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1. Zakladné udaje o spoloénosti

Obchodné meno spoloénosti: ZTS METALURG, a.s.

Sidlo spoloc¢nosti: Tovarenska 56, 018 41 Dubnica nad Vahom
ICO: 46 933 913
DIC: 2023661684

IC pre DPH : SK2023661684
Datum zapisu do OR: 5.12.2012 oddiel Sa, vlozka ¢.10696/R
Pravna forma: akciova spoloc¢nost

V roku 2015 zmenené sidlo spolo¢nosti Tovarenska 56,01841 Dubnica nad Vahom z Rusovska cesta
1,85101 Bratislava a zmeneny nazov spoloénosti ZTS METALURG, a.s. z OPTISPED, a.s.. V roku 2016 sa
100% vlastnikom spolo¢nosti stala spolo¢nost INTEGRA CAPITAL a.s. Od 17.04.2020 do 16.4.2020 sa
100% vlastnikom stala spolo¢nost Dubnica Property s.r.o.,od 11.06.2020 sa 100% vlastnikom spolo¢nosti
stala spolo¢nost Dieliana s.r.o.,Na Pofi¢i 1071/17,Praha 1,110 00 Ceska republika.

Hlavné Cinnosti podla vypisu z obchodného registra:

o kdpa tovaru na tcely jeho predaja kone¢nému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym prevadzkovatelom
Zivnosti (velkoobchod)

sprostredkovatelska ¢innost v oblasti sluzieb

sprostredkovatelskd ¢innost v oblasti obchodu

sprostredkovatelska ¢innost v oblasti vyroby

prenajom hnutelnych veci

faktoring a forfaiting

poskytovanie zaruk na zabezpeé&enie colného dlhu

baliace ¢innosti, manipuldcia s tovarom

skladovanie

reklamné a marketingové sluzby

c¢innost podnikatelskych, organizaénych a ekonomickych poradcov
vyroba a hutnicke spracovanie kovov

vyroba jednoduchych vyrobkov z kovu

opracovanie kovu jednoduchym spésobom

vyroba strojov pre hospodarske odvetvia

vyskum a vyvoj v oblasti prirodnych a technickych vied

prendjom nehnutelnosti spojeny s poskytovanim inych nez zakladnych sluZieb spojenych s prendgjmom
podnikanie v oblasti nakladania s inym ako nebezpeénym odpadom
prieskum trhu a verejnej mienky

Cistiace a upratovacie sluzby

organizovanie $portovych, kultirnych a inych spoloéenskych podujati
prevadzkovanie kultirnych, spoloc¢enskych a zabavnych zariadeni
informativne testovanie, meranie, analyzy a kontroly
uskuto€niovanie stavieb a ich zmien

vyroba vyrobkov obranného priemyslu
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2. Vlastnicka struktira a organy spolo€nosti

Struktura vlastnikov

(od 11.06.2020) sa 100% vlastnikom spolo¢nosti stala spolo¢nost Dieliana s.r.o. Na Pofici 1071/17,Praha
1,110 00 Ceska republika

Vyska splateného vkladu 2 525 000 EUR

Podiel :100%

(od 17.04.2020 do 10.6.2020) sa stala viastnikom spolo¢nosti stala splo¢nost Dubnica Property a.s. ,Na
Pofi¢i 1071/17,Praha 1, 110 00 Ceska republika
Podiel : 100%

(od 3.3.2016 do 16.04.2020 )vkilad: 25 000 EUR, od 25.5.2016 vklad 2 525 000 EUR)
INTEGRA CAPITAL a.s.

Sokolovska 675/9, 186 00 Praha 8 — Karlin, Ceska republika

Vyska splateného vkladu: 2 525 000 EUR

Podiel: 100 %

Statutarny organ — predstavenstvo

Jiri Maras .predseda
Lidicka 1000

Mnichovo Hradisté 295 01
Ceska republika

Vznik funkcie :25.8.2022

Ing.Michal Erben —predseda

Smidarska 1114/18

Praha 9-Klanovice 190 14

Ceska republika

Vznik funkcie 01.07.2020.Skon¢enie funkcie 24.8.2022

Ing. Radim Zdimal - predseda

K Besedé 1096

Pardubice 530 06

Ceska republika

Vznik funkcie: 30.11.2019.Skoncenie funkcie :01.07.2020

Ales Jedlicka - €len

Taborska 127

MalsSice 391 75

Ceska republika

Vznik funkcie: 13.02.2018 .Skoncenie funkcie:09.03.2020

Ing. Vaclav Pomikalek - predseda

Mala strana 794

Studénka 742 13

Ceska republika

Vznik funkcie: 20.09.2018 .Skoncenie funkcie: 29.11.2019



3. Uétovna zavierka

Individualna uétovna zavierka zostavena k 31.12.2022 .

4. Navrh na rozdelenie hospodarskeho vysledku

Navrh na rozdelenie hospodarskeho vysledku - zisk za rok 2022 vo vyske 768 009,45 EUR nasledovne:

e Kku dfu podania DPPO za rok 2022,este nebolo rozhodnuté akcionarom o rozdeleni zisku.

5. Iné dolezité informacie

a) Ugtovna jednotka nema zriadenu Ziadnu organizacnu zlozku v zahranigi.
b) Neexistuju firmy, v ktorych je G¢tovna jednotka neobmedzene ruéiacim spolo&nikom.
c) Uctovna jednotka nemala vyznamné vydavky na reklamu, inzerciu, a sponzorské dary v porovnani
s dosiahnutym hospodarskym vysledkom.
d) Uétovna jednotka zaznamenala vyskyt mimoriadnych udalosti v suvislosti s ukonc¢enim vyrobnych
¢innosti k 31.8.2019. U&tovna zavierka bola spracovana za predpokladu ukonéenia vyrobnych
a obchodnych ¢innosti,rozpredania zasob a majetku.V roku 2022 zagali buracie prace ato I.all.

ETAPA.

e) Ucttovna jednotka vyvijala vroku 2022 aktivity v oblasti ochrany Zivotného prostredia. Aktivity
spolo¢nosti nemali negativny vplyv na Zivotné prostredie.

f) U&tovna jednotka nenadobudla vlastné akcie, do¢asné listy, obchodné podiely a akcie v roku 2022.

6. Ekonomické ukazovatele

Vyvoj vybranych ekonomickych ukazovatefov

Vynosy

6 273 046

188%

3902 159 1044 272 3336280 9 609 326
naklady 15500 619 1789 460 -1285710 8 841317 10 127 027 -788%
EBITDA -4 150 877 -760 490 836 855 4 064 723 3227 868 386%
HV -11 598 460 -745 188 3369 092 768 009 -2 601 083 -17%
Aktiva 6 564 895 6 006 741 8 029 486 4415513 -3 613 973 -45%
Podet kmeri. zamestnancov 16 5 5 5 0 0%
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Spoloénost dosiahla za rok 2022 kladny hospodarsky vysledok vo vyske 768 009,45 EUR.
Vysledok hospodarenia spolo¢nosti k 31.decembru 2022 bol ovplyvneny predajom majetku
a zasob spolocnosti.

Struktira hospodarskeho vysledku spoloénosti.

Vynosy

%

vyjadrenie
Medzirocna medzirocnej

Struktira vynosov (v EUR) rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 zmena zmeny
vyrobky 1908 401 -15 009 0 0 0| HiU#HHHIH
sluzby 1252912 1 6 541 2434 -4 107 -63%
zmena stavu zasob -600 872 0 -1 289 0 1289 -100%
aktivacia 150 357 0 0 0| #Hi#Hit
trzby z predaja materidlu a

DHM 975 417 1014 561 2928 020 5799 104 2871084 98%
ostatné prevadzkové vynosy 215923 0 3739231 3739231 | #HHHH#
finanéné vynosy 21 44 719 403 008 68 557 -334 451 -83%
spolu 3902 159 1044272 3 336 280 9 609 326 6273 046 188%



obrat 3161313 -15 008 6 541 2434
zmena stavu zasob /
aktivacia -450 515 0 -1289 0
predaj DHM a materialu 975 417 1014 561 2 928 020 5799 104
ostatné 215944 44719 403 008 3 807 788
3902 159 1044272 3336280 9609 326
redaj DHM a Y
n':ateri]élu 81% nosy 2022

vynosy 2021

tatné 19%




Celkové vynosy v roku 2022 dosiahli objem 9609 326 EUR, z toho trzby z predaja a
Srotacie DHM a zasob dosiahli 81% a celkovo vzrastli oproti minulému roku o 188

%. Finanéné vynosy 68 557 EUR ,tvoria 19 % z celkovych prijmov.

~

Trzby

Trzby do SLOVAK CZECH

krajin REPUBLIC REPUBLIC GERMANY ITALY SWEDEN AUSTRIA spolu
rok 2022 4617328 1181776 0 0 0 0 5799 104
rok 2021 1099 712 1 828 308 0 0 0 0 2 928 020
rok 2020 955 826 58 735 0 0 0 0 1014 561
rok 2019 1001 425 1 522 403 561 621 75 863 0 0 3161312

V roku 2022 spoloénost nevykonavala vyrobnu ¢innost', v roku 2022 boli predané

a zo$rotované zasoby v &iselnom vyjadreni 5,799 mil EUR, ¢o predstavuje 81%
z obratu . Druhou  najvyznamnejSou oblastou uroky z poskytnutych dverov
a pdzitiek vo vyske 68 tis. EUR, v ¢iselnom vyjadreni 19 %. z obratu spoloCnosti.
V porovnani s minulym rokom obrat spolo€nosti stipol o 188 % na celkovy objem

9,6 mil. EUR.
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Vyznamnou krajinou predaja boli zakaznici z Ceskej republiky 20 %, tuzemski odberatelia
sa podielali na trzbach podielom 80%. V porovnani z predchadzajlicim rokom predstavuje
pokles podielu exportu na celkovych trzbach o 39 % .

SLOVAK CZECH
Trzby do REPUBLI REPUBLI 3
krajin (& C krajiny EU
rok 2022 4617328 | 1181776 0
rok 2021 1099712 | 1828308 0
rok 2020 955 826 58 735 0
rok 2019 955 826 1522 403 637 484
obrat 2022 obrat 2021
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Naklady

%

vyjadrenie
i Medziroéna medzirocnej
Struktira nakladov rok 2019  rok 2020 rok 2021  rok 2022 zmena zmeny
material 1 848 566 0 0| 1175531 1175531 | ###HHHH
energie 1178 481 310 967 128 334 90 611 -37 723 -29%
sluzby 805 964 350 739 805964 | 2 680443 1874 479 233%
osobné néklady 2353370 170 545 109 486 93 450 -16 036 -15%
dane a poplatky 239 671 86 178 83 704 81 866 -1 838 2%
odpisy a OP k majetku 7146796 | -109 996 -2833024| 3204759 6037783 -213%
ostatné prevadzkové naklady 1538 729 884 265 73360 | 1422702 1349 342 1839%

Prevadzkové naklady

15 111 577

1 692 698

-1 632 176

8749362 1

0 381 538

-636%

finanené néklady 389042| 96762 346466 | 91955  -254 511

Prevadzkové a financné
naklady
splatna dari

15 500 619

1 789 460

-1 285 710

8841317 1

0127 027

-788%

odlozend dari
Niklady celkom

15 500 619

1 789 460

-1 285 710

8841317 1

0127 027

rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022
material 1 848 566 0 0 1175531
energie 1178 481 310 967 128 334 90611
mzdy 2353370 170 545 109 486 93 450
sluzby 805 964 350 739 805 964 2 680 443
ostatné prev.n. 8925196 860 447 -2 675 960 4709 327
finan¢né naklady 389 042 96 762 346 466 91 955
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naklady 2022 naklady 2021
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Celkove naklady medziro¢ne vzrastli o 778 %, pri¢om dosiahli vy$ku 8,8, mil .EUR, z toho
prevadzkove naklady stupli o 10,3 mil EUR ¢o je 636 %.EUR. Finanéné naklady klesli
0 0,2mil EUR €o je 73 % .
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Bilancia aktiv a pasiv

cudzie |
zdroje |

| 33%_ 2022

vlastné
' zdroje
| 67%

vrlasrtnré
zdroje
40%

Majetok spoloénosti v porovnani s predchadzajicim rokom klesol o 2,02 mil .EUR.
ZniZenie stavu je v dosledku vytvorenia opravnych poloZziek.

Vlastné imanie spolo¢nosti je vo vySke 2,979 mil .EUR.

Podiel krytia majetku k 31.12.2022 vlastné zdroje 67 %, cudzie zdroje 33%.
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Ozn. Stvaha Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022
Spolu majetok 6 564 896 6 006 742 8 029 486 4415513
A. Neobezny majetok 5518 013 4881764 5788 542 1180 007
A.l DIhodoby nehmotny majetok 1308 0 0 0
All. | Dlhodoby hmotny majetok 5500 414 4 881763 5788 542 3914 258
Allll. | Dlhodoby finanény majetok 16 291 0 0
B. Obezny majetok 1029 924 1115066 2234499 3235106
B.l Zasoby 197 063 69 820 0 0
B.ll. | Dlhodobé pohladavky 0 0 0 0
B.lll. | Kratkodobé pohladavky 749 044 481 499 1938 878 1222 871
B.V. |Financné ucty 83 817 304 113 295 621 2011844
C. Casové rozliSenie 16 959 9912 6 445 400
Spolu vlastné imanie a zavdzky 6 564 896 6 006 741 8 029 487 4415513
A. Vlastné imanie 619 970 -178 537 3244 076 2979 808
Al Zakladné imanie 2 525 000 2 525 000 2 525 000 2525000
All. | Emisné azio 2500 2500 2500 2500
Allll. | Ostatné kapitalové fondy 17 950 937 17 950 937 17 950 937 16 865 341
A.lV. | Zakonné rezervné fondy 505 000 505 000 505 000 505 000
A.V. | Ocerovacie rozdiely z precenenia -13 751 -13 751 -13 751 -13 751
A.VIL. | Vysledok hospodarenia minulych rokov -8 751 256 -20 349 716 -21 366 384 -17 672 291
Vysledok hospodarenia za Gcétovné
A.VIIL. | obdobie -11 598 460 -745 188 3694 092 768 009
B. Zavazky 5944 926 5925 645 4785 411 1435705
B.l Dlhodobé zavazky 4302 4 150 4133 4107
B.ll. | Dlhodobé rezervy 0 0 0 0
B.lll. | DlIhodobé bankové tvery 0 0 0 0
B.IV. | Kratkodobé zavazky 5559 883 5479 661 4617 352 1423 926
B.V. | Kratkodobé rezervy 380 741 441 735 163 926 7672
B.VI. | BeZné bankové uvery 0 0 0 0
B.VII. | Kratkodobé finanéné vypomoci 0 0 0 0
C. Casové rozliSenie 0 0 0 0




7. Udalosti , ktoré nastali po skonceni ic¢tovného obdobia, za ktoré
sa vyhotovuje vyroéna sprava

Po dni, ku ktorému sa zostavila Gétovna zavierka nenastali Ziadne vyznamné udalosti a skutoénosti,

ktoré by si vyZzadovali vykazanie alebo zverejnenie v tejto vyrocnej spravy.

8. Predpokladany budiici vyvoj €innosti uc¢tovnej jednotky

V suvislosti s ukonéenim vyrobnej ¢innosti k 31.08.2019 a prepustenim vacsiny zamestnancov
,postupne spolo¢nost rozpredala alebo zosrotovala vsetky zasoby a DHM . Vroku 2022 bola
prevedend |. all. etapa buracich prac, vroku 2023 bude dokoncena Ill. ETAPA bduracich préac a
vykonand kolaudacia zbdranych objektov. Nasledne budiu odpredané pozemky spolocnosti a

uplné utlmenie cinnosti.
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